ประเภทภาคีวิศวกรเป็นอย่างน้อย พร้อมลายเซ็นรับรอง มาแสดงในวันยื่นซองข้อเสนอ 

5.5 ผู้เสนอราคาต้องมีผลงานขายหรือจ้างติดตั้งระบบเครือข่ายไร้สาย หรือผลงานประเภทเดียวกันกับ

โครงการที่เสนอ กับหน่วยงานภาครัฐ หรือ รัฐวิสาหกิจ หรือภาคเอกชน เป็นสัญญาเดียว โดยมีมูลค่า

โครงการ ไม่น้อยกว่า 14,000,000 บาท (สิบสี่ล้านบาทถ้วน) มาพร้อมการเสนอราคา 

6. ผู้เสนอราคาต้องจัดท าตารางแสดงการเปรียบเทียบคุณสมบัติเฉพาะของครุภัณฑ์ระหว่างคุณสมบัติ
เฉพาะที่มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดกับคุณสมบัติเฉพาะของสินค้าที่เสนอราคาโดยแสดงว่าคุณสมบัติดังกล่าว
ตรงตามข้อก าหนดหรือดีกว่า ทั้งนี้ผู้เสนอราคาจะต้องท าเครื่องหมายหรือระบุส่วนข้อก าหนดแสดงลงใน